

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti , Budesti , Togatin cu statie de pompare regionala

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-3

Incalzirea . Statia de pompare SPR-2

Valoarea de deviz 18 848,83 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Utilaj					
1	NOBO	Corp de incalzire electric NOBO C4F10 N=1000W cu termostat inclusiv R82 ZSC/F	buc	4,00	3 000,00	12 000,00
					0,00	0,00
2	NOBO	Corp de incalzire electric NOBO C2F10 N=1000W cu termostat inclusiv R82 ZSC/F	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
					0,00	0,00
Total			lei		14 800,00	
Загот.складские расходы			1,2 %		177,60	
Total Utilaj					14 977,60	
Inclusiv salariu					0,00	
	2. Lucrari de montare					
3	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv	buc	5,00	94,84	474,18
					45,00	225,00
Total			lei		474,18	
Transport materialov			4 %		8,47	
Cheltuieli depozitare			2 %		4,23	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		50,62	
Total					537,50	
Cheltuieli de regie			76 %		171,00	
Total					708,50	
Benificiu de deviz			3 %		21,26	
Total Lucrari de montare					729,76	
Inclusiv salariu					225,00	
Total			lei		15 707,36	
TVA			20 %		3 141,47	

Total deviz:**18 848,83**

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)



Investitor

Obiect **Rețele de canalizare pentru localitățile Cruzesti , Budești , Togatin cu
statie de pompare regionala**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3241-6-2-2-3
Incalzirea . Statia de pompare SPR-2
(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	NOBO	Corp de încălzire electric NOBO C4F10 N=1000W cu termostat inclusiv R82 ZSC/F	buc			3 000,00 0,00
	287527420270011	Corp de încălzire electric NOBO C4F10 N=1000W cu termostat inclusiv R82 ZSC/F , Norvegia	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
2	NOBO	Corp de încălzire electric NOBO C2F10 N=1000W cu termostat inclusiv R82 ZSC/F	buc			2 800,00 0,00
	287527420270012	Corp de încălzire electric NOBO C2F10 N=1000W cu termostat inclusiv R82 ZSC/F , Norvegia	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		2. Lucrări de montare				
3	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa caldă, racordată cu mufe, având puterea calorică de până la 8,0 kw, inclusiv	buc			94,84 45,00
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	1,5000	30,00	45,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	20,00	40,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	31,67	0,63
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,0400	32,50	1,30
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	0,02	0,00
	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,3000	25,00	7,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

(funcția, semnătura, nume, prenume)

(funcția,

semnătura, nume, prenume)



**Retele de canalizare pentru
localitatile Cruzesti , Budesti ,
Togatin cu statie de pompare
regionala**

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-3
Incalzirea . Statia de pompare SPR-2

Valoarea de deviz 18 848,83 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-6-2-2-3:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,50	30,00	225,00
		Total manopera				225,00

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,10	31,67	3,17
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,20	32,50	6,50
3.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,50	0,02	0,01
4.	2875274122000	Racord olandez	buc	10,00	20,00	200,00
5.	28752742027001 1	Corp de incalzire electric NOBO C4F10 N=1000W cu termostat inclus R82 ZSC/F , Norvegia	buc	4,00	3 000,00	12 000,00
6.	28752742027001 2	Corp de incalzire electric NOBO C2F10 N=1000W cu termostat inclus R82 ZSC/F , Norvegia	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
7.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,00	0,10	2,00
		Total materiale de constructii				15 011,68

Utilaje de constructii:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	1,50	25,00	37,50
		Total utilaje de constructii				37,50

Total	lei	15 707,36
TVA	20 %	3 141,47

Total deviz:

18 848,83

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)

